## יום בחירה לעובדים ביום הבחירות לרשויות המקומיות

### חוזר מיסים מספר 13.18

#### יום בחירה לעובדים ביום הבחירות לרשויות המקומיות

ביום 30.10.2018 יתקיימו הבחירות לרשויות המקומיות ולמועצות האזוריות בישראל. לראשונה, חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה – 1965 וחוק המועצות האזוריות (מועד בחירות כלליות), התשנ"ד - 1994, קובעים כי יום הבחירות ייחשב כיום שבתון בתחומן של הרשויות והמועצות שהבחירות נערכות בהן, זאת בדומה לנהוג ביום הבחירות לכנסת.

עובדים הרשומים ב פנקס הבוחרים של רשות מקומית או מועצה אזורית אשר הבחירות נערכות בה, זכאים ליום השבתון, גם אם מקום עבודתם הוא ברשות או מועצה אשר לא חל בה יום השבתון.